[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2017
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a senhora prefeita municipal MARIA JOSÉ P. V. DE CAMARGO, para que determine ao setor de RH (Recursos Humanos) que informe se nos anos de 2015 e 2016 todos os dentistas que trabalharam no Centro de Especialidades Odontológicas (CEO) assinaram o devido PONTO; se existiu um controle de frequência e que remeta a esta Casa de Leis a relação dos profissionais que ali trabalham neste período, informando a frequência dos mesmos, os ganhos respectivos, incluindo gratificações e outras premiações.
JUSTIFICATIVA

Chegou a este Parlamentar a informação que nos anos de 2015 e 2016, nem todos os dentistas lotados no Centro de Especialidades Odontológicas exerceram efetivamente seus cargos in loco, e que também recebiam altas e várias gratificações e premiações.
Sala das Sessões, 14 de março de 2017.

Alexandre Grandino Teles -
                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *